the  garrison,  and  so  retreated  *. 

An.  McxLvii.     12,  13.  K.  Stephen. 

The  king  at  Northampton  confirmed  the  donation  of  Siwell  to  the 
priory  of  St.  Andrews  in  that  town,  to  which  charter  was  witness 

o  Transcript.  Regist.  Archid.  Oxon.  MS.  penes  Anton,  a  Wood.  P  Dugd.  Bar.  torn. 

2.  p.  133.  «i  Annal.  VJ^averl.  sub  an.  1 145.  '  Du^d.  Bar.  torn.  1.  p.  37-  b.  » Chron. 
Gervas.  sub  an.  1145^  et  Rog.  de  Hunt,  et  An.  Wav.  sub  an.  1146. 

T  2 
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Richard  CamvilS  lord  of  the  manor  and  castle  of  Midleton-stony, who  adhered  faithfully  to  king  Stephen ;  and  was  at  the  same  time 
and  place  with  Robert  de  Weston,  &a  a  witness  to  another  charter 
of  William  de  Abrincis  \  This  castle  of  Midleton  seems  to  have 
been  built  or  repaired  by  him,  for  a  garrison  of  the  king^s.  In  a  very 
ancient  manuscript  that  gives  a  catalogue  of  the  monasteries  and 
castles  in  England,  (wrote  at  least  in  the  reign  of  Henry  the  Second, 
before  the  building  of  Burcester  priory  not  there  mentioned)  among the  castles  that  follow  the  religious  houses,  this  of  Midleton  is  re- 

corded, . . . ,  Oxenford,  Midleton,  Bannebyri  \ 

An.  McxLviii.     13,  14.  K.  Stephen. 

Richard  de  Camvil,  lord  of  Midleton,  was  now  witness  to  a  char- 

♦  Symm  de  Sen  Liz  comes  Norhamtonue 
ep'o  Line.  archU}.  baronibuSy  justidarm^  vi- cecom.  mmistris,  clericis,  laicis  et  omnibus 
sanctiB  eccl£si(B  fiUis  per  Oxenefordsyram 
consHtutis  sahtem.  Sciant  omnes  tarn  prcs- 
sentes  quam  Juturi  me  dedisse  et  cmeessisse 
et  in  perpettKB  possessumis  elemosirum  cm- 
firmasse  Deo  et  ecclesue  S.  MaricB  de  Ra-^ 
ding  pro  salute  anime  mee  et  parentum  me- 
erum  ecclesixtm  de  HanebergJia  cum  terris  et 
decimis  et  omnibus  ecclesitB  pertinetitibus  sic- 
ut  rex  Henrieus  dedit  et  concessit  in  vita 
sua.  Unde  volo  et  precipio  quod  ecclesia  de 
Rading  et  monachi  earn  in  perpetuum  posst-- 
deanty  et  in  pace  teneant.  Hii  sunt  testes 
hujus  cartce.  Ricardus  de  Camvily  §-c. 
The  chaple  of  North -Leigh  or  South- 

Leigh  in  com.  Oxon.  was  granted  by  Ri- 
chard de  Camvil  to  the  abbey  of  Rading. 

Notum  sit  universis  sanctce  ecclesice  fXiis 
atque  JideVbus  qiwd  ego  Ricardus  de  Cawt. 

vUl  voluntate  et  petitione  MiUsent  ux&ris  mece 
et  Roberti  MarmionJilU  sui  donavi  et  in  per-' 
petuam  elemosynam  concessi  Deo  et  sa^ttB 
Marice  de  Radings  et  monachis  ibidem  Deo 
servientibus  capellam  de  Leya  cum  duabus 
virgatis  terra,  quarum  una  fuit  de  dominio 
nostroy  altera  de  terra  hominum  de  Leya  tam 
nostrorum  quam  aUorum  hommum  vHUb,  et 
prcBter  illas  terram  ad  ccsnuterium  faciendum. 
Et  volumus  et  concedimUSy  ut  eas  Uberas  om- 
nino  et  ab  omni  servitio  nobis  pertinente  et 
consuetudine  seadari  quietas  teneant  et  ha- 
beant  pro  salute  et  incolumitate  mea  et  uoeo^ 
m  m£<B  MUisent  et  Roberti  JiUi  sui  et  pro 
anima  Roberti  Marmionis  et  pro  animabus 
omnium  nostrorum,  ut  sint  participes  omnium 
ben^ciorum  donms  Rading  in  etemum  in 
quibus  abbas  et  conventus  nos  receperimt  tan- 
quam  specuiles  fratres  domus  Radxngy  ̂ c. 
Cartukir.  Abbat.  de  Radinges.  MS.f.  196.  b.